

# Isola Trekantlist

---



- Arkitektonisk preg
- Deler opp takflaten og gir lys- og skyggeeffekt

# Isola Trekantlist

## Listetekking som gir lys- og skyggevirking!

Isola Listetekking består av en trekantprofil i stål som er bestrødd med skiferstrø. Trekantprofilen gir en spennende arkitektonisk effekt på skråtak som er dekket med asfalt takbelegg. Listene deler opp takflaten og skaper lys- og skyggeeffekt som gjør at taket får en bedre linjeføring og et strammere og mer moderne uttrykk. Trekantlistene leveres med skiferstrø i farger og gradering tilsvarende Isola Mestertekk og Isola Selvbygger.

Trekantlistene monteres vertikalt på takflaten fra møne til takfot. Listene kan monteres med vilkårlig senteravstand, men anbefales plassert langsetter takbeleggets omlegg. Listen festes mekanisk til taktroen med egen festeskive med skrue. Isola Fugemasse benyttes under festeskivene for å sikre tetthet rundt skruene. Listene kan kappes til ønsket lengde med vanlig baufil. Som avslutning monteres endelukk.



### TEKNISKE DATA

#### Produktbeskrivelse

Isola Trekantlist festes med skive/brikke og Isola Fugemasse

#### Dimensjon

Lengde: 1250 mm  
Bredde: 35 mm  
Høyde: 32 mm



#### Farger

Sort, skifergrå og teglrød

# Montering og forutsetning

## Forutsetning

### Konstruksjonssikkerhet

Byggverk skal sikres slik at is og snø ikke kan falle ned der personer og husdyr kan oppholde seg. Steder som skal sikres, er alle arealer inntil byggverket. Det omfatter vei, fortau og utearealer, områder rundt byggverket hvor personer kan oppholde seg eller barn kan leke, og arealer balkonger og terrasser som ikke er avsperrert.

Snøfangere bør i tillegg monteres der snø kan skade gjenstander, underliggende bygningsdeler og installasjoner. Det anbefales montering av snøfangere på takfall >27° (iht. Byggforsk detaljblad: 525.931 Snøfangere), slik at ikke snøras fra taket utsetter listene for unødvendig belastninger.



Monteres ved hjelp av festeskiver i hver skjøt. Skruetullet i skivene er plassert tilside for midten. Skruetullet skal være midt i skjøten mellom listene.



Den lengste delen av skiven skal være inn i listen som er lagt, og den korte mot listen som skal skyves på. Tetthet rundt skruen sikres med Isola Fugemasse under skiven.



Påfølgende list tres på, skruen skrues til og listen skyves helt inn.



Siste list kappes til ønsket lengde med baufil.



Endelokk påføres Isola Fugemasse som lim.



Endelokk skyves på plass.



# *Bygg bedre, enklerere*

